

### حماس: خون شهدای اقتدار، نابودی اشغالگران را تسریع خواهد کرد

جنبش حماس در بیانیه‌ای با اعلام مشارکت هیات‌ی بلندپایه از این جنبش در مراسم تشییع پیکرهای فرماندهان شهید و شهدای هسته‌ای در تهران تأکید کرد: خون این شهدا چراغ راه نبرد آزادی خواهد بود و نابودی رژیم جنایتکار صهیونیستی را شتاب خواهد بخشید. جنبش حماس در بیانیه خود شهادت فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران در تجاوزهای رژیم صهیونیستی را تسلیت گفت. این بیانیه افزود: این شهدا به همراه تقریباً ۶۰۰ شهید غیرنظامی دیگر ایران از جمله زنان و کودکان، قربانی تروریسم صهیونیستی سازمان‌یافته هستند که هیچ‌یک از ملت‌های منطقه از آن در امان نیستند. جنبش حماس تصریح کرد: نقشه خبیث دشمن صهیونیست در راستای سلطه بر منطقه و خاموش کردن صدای مقاومت در آن است. این جنبش افزود: خون این شهدا چراغ راه نبرد آزادی و مقابله با سلطه‌گری صهیونیست‌ها بر منطقه خواهد بود و روند نابودی رژیم جنایتکار صهیونیستی را سریع‌تر خواهد کرد. این جنبش ضمن تمجید از فدakarی‌های ملت و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: ایمان داریم ایران قدرت ادامه مسیر خود در راستای پیشرفت و شکوفایی و توسعه در زمینه‌های مختلف و پشتیبانی از ملت فلسطین را دارد. مراسم تشییع پیکرهای مطهر تعدادی از سرداران و فرماندهان، دانشمندان هسته‌ای و مردم بی‌گناه که در حملات تروریستی رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند، صبح شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴ مصادف با دوم ماه محرم با حضور مسئولان لشکری و کشوری و اقشار مختلف مردم برگزار شد و ملت قدردان و حماسه‌ساز ایران اسلامی، پیکرهای مطهر ۶۰ شهید اقتدار ملی و قهرمانان وطن را بدرقه کردند.

■ ■ ■

شیخ نعیم قاسم:

**می‌توانیم اسرائیل را شکست دهیم**

دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنرانی خود به مناسبت ایام محرم در مجتمع سیدالشهدای ضاحیه بیروت گفت: رزمندگان حزب‌الله در نبرد اخیر «اولی‌الباس» با اسرائیل در مقابل ۷۵ هزار نظامی صهیونیست تا ین دندان مسلح جنگیدند و خداوند به آنها پیروزی عطا کرد. شیخ نعیم قاسم افزود: ما شعار «بر عهد خود هستیم» را مطرح کردیم تا نشان دهیم همانند شهید سیدحسن نصرالله و دیگر شهدای‌مان عزتمندانه زندگی کرده و راه آنها را ادامه خواهیم داد. وی گفت: ما قومی هستیم که هنگام تشدید محاصره، ایمان و اعتقادمان افزایش می‌یابد. مهم این است که این باور را داشته باشیم که خداوند یاریگر ماست و مصائبی که روی می‌دهد، آزمون و امتحان است. لذا باید صبر کنیم، چرا که پیروزی قرین صبرپیشه‌گندگان است.

وی گفت: حزب‌الله از اهالی غزه و فلسطین پشتیبانی می‌کند. این پشتیبانی واجب و ضرورت اخلاقی و سیاسی بود. دبیرکل حزب‌الله تصریح کرد: توافق آتش‌بس، مرحله جدیدی است که عنوان این مرحله، مسؤلیت‌پذیری دولت است. ما تا لحظه آتش‌بس، پایدار و مقاوم ماندیم و ضربات درندکی بر دشمن وارد ساختیم. وی اظهار داشت: آیا افراد عاقل و کسانی که درست فکر می‌کنند، فاکتورهای قدرت خود را از میان برمی‌دارند، در حالی که صهیونیست‌ها توافق آتش‌بس را اجرا نکرده و به تجاوزات خود ادامه می‌دهند؟ شیخ نعیم قاسم با اشاره به اینکه تجاوزات اخیر صهیونیست‌ها به منطقه نبطیه، مردم لبنان و صرافیه‌ها محکوم است و دولت باید به وظیفه خود عمل کند، گفت: آیا تصور می‌کنند ما تا ابد در قبال این تجاوزات ساکت خواهیم ماند؟! این نادرست است. ما گروهی هستیم که تن به ذلت نمی‌دهیم. وی تأکید کرد: ما قادر به رویارویی با اسرائیل و شکست آن هستیم. شیخ نعیم قاسم تصریح کرد هر قدر طرفی ضعیف باشد، این به اسرائیل اجازه توسعه‌طلبی و تصرف همه چیز را می‌دهد. دبیرکل حزب‌الله لبنان با تسلیت شهادت شماری از نظامیان و شهروندان ایرانی به رهبر معظم انقلاب، مردم، ارتش و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ژنرال شهید محمدمسعود ایزدی (حاج‌رمضان) در میان ما زندگی کرد و نمونه‌ای از عطا و بخشش بود، ایشان کشور خود را ترک ن‌کرد تا مساله فلسطین را دنبال کرده و بدان کمک کند.

■ ■ ■

### صدور مجدد دستور تخلیه غزه توسط رژیم اشغالگر

ارتش صهیونیستی برای چندمین بار در طول جنگ غزه، دستور تخلیه شهرهای جبلیا و غزه را صادر کرد و خواستار آوارگی مجدد ساکنان آن شد. آویخای ادرعی، سخنگوی عرب‌زبان ارتش صهیونیستی با انتشار یک هتسدار فوری از ساکنان نواحی مختلف شهر غزه و جبلیا خواست قوراً به سمت جنوب و منطقه الموصی حرکت کنند و پناهگاه‌های خود در این مناطق را تخلیه کنند. وی در ادامه گفت ارتش اشغالگر قرار است با شدت بسیار در این مناطق عملیات نظامی انجام دهد و این عملیات گسترش خواهد یافت و حضور در این مناطق خطر جانی دارد. این عملیات قرار است از بخش غربی شهرهای غزه و جبلیا به سمت مرکز آنها انجام شود. منطقه الموصی که در غرب شهر خان‌یونس در نوار غزه قرار دارد، از همان اوایل جنگ غزه، از سوی ارتش اسرائیل به عنوان «منطقه امن» برای غیرنظامیان اعلام شده بود. با این حال، بارها و بارها هدف حملات هوایی آوارگان، شمار زیادی از آنها را به خاک و خون کشیدند. این وقایع باعث شد اعتبار منطقه الموصی به عنوان یک پناهگاه زیر سوال برود و نگرانی‌های جدی درباره امنیت غیرنظامیان در مناطق اعلام‌شده به عنوان «امن» افزایش یابد.

### «وطن امروز» گزارش می‌دهد: روزنامه عبری معاریو حملات موشکی اخیر ایران به رژیم صهیونیستی را بی سابقه نامید

# ویرانی بی سابقه

### رسانه‌های عبری: شهر کن‌نشینان به دلیل سانسورهای اعمال شده درک درستی از حجم خرابی حملات ایران ندارند



نمی‌دهد حجم ویرانی‌ها نمایش داده شود، گفت: تا جایی که ما می‌دانیم، اداره سانسور نظامی اجازه تصویربرداری نمی‌دهد، چون آنها می‌خواهند ایران نتواند اطلاعاتی درباره این امکان برای بمباران مجدد پیدا کند. این رسانه رژیم صهیونیستی در ادامه در گزارشی افزود: باید بگوییم ایرانی‌ها مکان‌های اصابت موشک‌ها در اسرائیل را رصد کرده‌اند، نه فقط در وایژمن، بلکه در بسیاری از پایگاه‌های ارتش و اماکن راهبردی که تاکنون از آنها صحبتی نکرده‌ایم. شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی ادامه داد: علاوه بر این، وضع طوری شده است که مردم از حجم دقت حملات ایران و میزان خسارات در بسیاری اماکن بی‌خبرند.

رسانه‌های عبری همچنین از هدف‌گیری دقیق بسیاری از مراکز نظامی توسط نیروهای مسلح ایران خبر دادند که شهر کن‌نشینان صهیونیست همچنان درک درستی از آنها به دلیل سیاست سانسور رژیم اشغالگر ندارند. کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد: خسارت‌های زیادی به پایگاه‌های ارتش و تأسیسات استراتژیک به دلیل موشک‌های ایرانی وارد شده‌است که ما تا امروز درباره آنها صحبت نکرده‌ایم. وضعیتی پیش آمد که شهروندان نفهمیدند ایرانی‌ها چقدر دقیق بودند و به بسیاری از نقاط جقدر خسارت وارد کردند. این شبکه افزود: موضوع در موسسه وایژمن مشخص است اما هنوز جاهای زیادی است که در موردشان صحبت نکرده‌ایم.

■ **خسارات نظامی**

خسارات جنگ‌افروزی ناکام رژیم صهیونیستی علیه ایران تنها به مراکزی که توسط نیروهای مسلح ایران هدف قرار گرفته‌اند محدود نمی‌شود و در موارد متعددی خسارات نظامی ناشی از این جنگ نیز مورد توجه قرار گرفته است. رسانه‌های عبری با اشاره به رهگیری‌های متعدد پهپادهای رژیم صهیونیستی بر فراز آسمان ایران، از خسارت صدها میلیون دلاری خبر دادند. علاوه بر این موارد، چندین مورد اصابت جنگنده نیز در ایران به ثبت رسید که رسانه‌های عبری همچنان در تلاشند آن را مخفی کنند. غیر از خسارات تهاجمی و سوختن بسیاری از مهره‌های نفوذی و خرابکار صهیونیست‌ها در ایران، در فاز تدافعی نیز رژیم محتمل خسارات سنگینی شد.

شکست سامانه‌های گران‌قیمت پدافندی بلندبرد، میان‌برد و کوتاه‌برد صهیونیست‌ها در برابر موشک‌های هایپرسونیک، تاکتیکی و کروزر ایرانی و اصابت‌های متعدد نشان‌دهنده شکست این سامانه‌ها بوده، سامانه‌هایی که برای رهگیری موشک‌های ایرانی با چند پرتاب، چند میلیون دلار را بر باد می‌دادند و از اصابت‌ها نیز جلوگیری نمی‌کردند. در برخی موارد نیز موشک‌ها این سامانه‌ها و رادارهای پرهزینه ارتش رژیم اشغالگر را هدف قرار دادند که منجر به نابودی آنها شد. علاوه بر این موارد، رو به اتمام بودن ذخایر موشکی این سامانه‌ها بویژه در بخش دوربرد و ضدبالستیک نشان داد رژیم صهونیستی توان مقابله با موشک‌های ایرانی را ندارد و ۷ لایه پدافندی ارتش اشغالگر و کشورهای متحدش نیز آنها را از خسارات میلیاردها دلاری تنها در ۱۲ روز مصون نگه نداشته است.

بخش ساخت‌وساز که از آغاز جنگ اکتبر ۲۰۲۳ به‌تدریج شده است، مانع بزرگی برای این برنامه‌ها ایجاد می‌کند. تخمین‌ها نشان می‌دهد با توجه به بحران‌های ساختاری ناشی از جنگ، روند بازسازی حتی در بهترین حالت می‌تواند بین ۴ تا ۸ سال طول بکشد. علاوه بر این، به نوشته این روزنامه عبری، صحبت از بازگشت سریع به وضعیت قبل از حملات ایران چیزی جز یک خیال‌پردازی دور از ذهن نیست، زیرا مقامات اشغالگر تلاش می‌کنند وعده‌های دروغین را برای سروش گذاشتن بر شکست خود مطرح کنند تا از جبهه داخلی خود در برابر حملات ایران محافظت کرده باشند.

■ **اعتراف به نقطه‌زنی ایران**

در طول جنگ ۱۲ روزه بسیاری از مراکز مهم و استراتژیک سرزمین‌های اشغالی هدف قرار گرفت؛ مراکزی همچون موسسه وایژمن، شرکت نظامی رافائل، پالایشگاه حيفا، مقرهای موساد و امان، همچنین مقر کریا و سایر مراکز فرماندهی و اطلاعاتی مخفی رژیم اشغالگر که حتی تصور وجود آنها در بانک اهداف نیروهای مسلح کشورمان نیز در ذهن صهیونیست‌ها نبود اما موشک‌های ایرانی توانستند آنها را هدف قرار داده و خسارات جبران‌ناپذیری وارد کنند. تنها در یک مورد رئیس موسسه علوم وایژمن در گفت‌وگو با شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی درباره حجم آسیب‌ها و ویرانی وارداآمده به این موسسه که توسط موشک‌های ایرانی در پاسخ به تجاوز گستاخانه رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران هدف قرار گرفت، گفت: ویرانی بسیار زیاد و اززیایی‌های اولیه ما حاکی از خسارتی بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ میلیون دلار است. وی با اشاره به اینکه موسسه از ۲ پخش مسکونی و علمی که بسیار بزرگ‌تر بود تشکیل می‌شد، افزود: حملات ایران بخش علمی یعنی قلب موسسه را هدف قرار داد و بسیار دقیق بود. مقام صهیونیست همچنین در پاسخ به این پرسش که چرا اداره سانسور نظامی مدت زیادی است اجازه



**تلاش‌ها برای جلوگیری از برگزاری جلسه بررسی اتهامات فساد نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نتیجه داد**

## فرار از دادگاه

رژیم صهیونیستی به نقل از یک منبع امنیتی گزارش داد رئیس اطلاعات نظامی به درخواست نتانیاهو و «اسرائیل کاتس» وزیر جنگ، پیشنهادی به قضات دادگاه ارائه کرد. کانال ۱۲ عبری همچنین با استناد به منابع خود گزارش داد: رئیس اطلاعات نظامی (امان) در پی متقاعد کردن قضات بود می‌شد بر اینکه دلایلی وجود دارد که مانع شرکت نتانیاهو در جلسات محاکمه‌اش می‌شود. کانال‌های ۱۲ و ۱۵ رژیم خبر دادند جلسات محاکمه نتانیاهو در این هفته پس از گزارش آژانس‌های امنیتی از تحولات احتمالی منطقه‌لعوشد «گدنوعن سعر» وزیر خارجه رژیم صهیونیستی نیز در این باره گفت منافع داخلی و عمومی حکم می‌کند محاکمه نتانیاهو در شرایط فعلی به حالت تعلیق درآید.

به نظر می‌رسد دادگاه نتانیاهو به بهانه‌های امنیتی بار دیگر به تعویق افتاده است. این جلسه به تعویق افتاده است. البته برخی نیز فشار ترامپ را عامل اصلی این تعویق می‌دانند.

■ **حمایت حداکثری ترامپ از بی‌بی**

ترامپ که در این روزها بیش از آمریکا نگران امنیت رژیم اشغالگر و سران جنایتکار آن است، در پیام‌های

می‌دهد ارزش غرامت‌ها می‌تواند از ۴ میلیارد شکل فراتر رود. همزمان «میریو سبین» از مقامات اداره مالیات تأکید کرد میزان خسارات وارده در طول این جنگ کوتاه که تنها ۱۲ روز طول کشید، معادل نیمی از خسارات ثبت‌شده در طول ۲۰ ماه تجاوز به غزه است که از اکتبر ۲۰۲۳ آغاز شد. این درخواست‌ها عمدتاً در تل‌آویو با بیش از ۲۶ هزار درخواست و در جنوب اراضی اشغالی سا تقریباً ۱۲ هزار درخواست است. در حيفا و عکا ۲۷۵۰ درخواست و در کریات شمونه دهها درخواست ثبت شده‌است. به دلیل این حجم زیاد، مقامات رژیم اشغالگر صدها کارمند بیشتر از ادارات مختلف مالیات، علاوه بر صدها نفر از ساکنان خارجی را برای تسریع در پردازش درخواست‌ها فراخواندند. این در حالی است که تعداد کارکنان روزانه در گذشته از ۴۰ کارمند فراتر نمی‌رفت. مقامات رژیم اشغالگر تلاش کردند برای کاهش فشار عمومی، غرامت موقت ارائه دهند، به طور موقت افراد آسیب‌دیده را در هتل‌ها اسکان دهند یا از کسانی که به اقوام خود پناه برده بودند حمایت مالی کنند و متعهد شدند اجازه کامل افراد آسیب‌دیده را ببردارند و در درازمدت مسکن جایگزین فراهم کنند. غرامت همچنین شامل مبللمان، لوازم خانگی، وسایل نقلیه و تجهیزات تجاری می‌شود.

با این حال، بسیاری در توانایی مقامات اشغالگر در تحقق این وعده‌ها بویژه با افزایش اجارهبها به دلیل تقاضای فزاینده برای مسکن ابراز تردید کرده‌اند. مقامات اشغالگر در تلاش برای نشان دادن آمادگی خود، به سرعت طرحی را که آن را «مسیر سبز برای نوسازی شهری» می‌نامند، تبلیغ کردند که هدف آن تسریع فرآیندهای بازسازی است. تاکنون مقرر شده است ۲۵ ساختمان در تل‌آویو تخریب شود و انتظار می‌رود این تعداد افزایش یابد. هدف این پروژه‌ها یکپارچه‌سازی برنامه‌ریزی، غرامت و اجرا در یک فرآیند واحد برای کاهش زمان‌بندی‌هاست. با این حال، واقعیت کمبود نیروی کار در

رژیم صهیونیستی با حمله ۲۳ خرداد به ایران اهدافی را دنبال کرد که برای آنها هزینه‌هایی نیز متصور بود اما در همان روز نخست جنگ‌افروزی، صهیونیست‌ها متوجه خسارات سنگین ماجرایی خود شدند. رژیم اشغالگر در تجاوزات اخیر خود به خاک کشورمان که به جنگ ۱۲ روزه معروف شد، عنصر غافلگیری را بسیار تأثیرگذار محاسبه کرده بود و قرار بود با شبیخون هماهنگ‌شده با کمک آمریکایی‌ها چنان ضربه عظیمی به بخش پدافندی و حتی آفندی نیروهای مسلح کشورمان وارد کند که شرایط را برای زیر ضربه بردن قابلیت‌های نظامی و هسته‌ای ایران بدون کمترین هزینه فراهم کند و حتی پای ارتش آمریکا را نیز به صورت دائم و بلندمدت به جنگ بازنه‌کننده‌ای که با مقاومت و بازیابی توان نیروهای پدافندی و آفندی ارتش و سپاه به نتیجه نرسید و در فاصله چند ساعت پس از شبیخون سنگین صهیونیست‌ها عملیات انتقامی موشکی نیروی هوافضای سپاه پاسداران آغاز شد؛ عملیاتی که با بازگشت چتر پدافندی ارتش اجرای آن ممکن شد و نیروهای بسیاری در این مسیر جانفشانی کردند.

■ **اعتراف به ضرر بات بی سابقه**

در نخستین موج عملیات «وعده صادق ۳» خوبی مشخص شد ضربات موشک‌ها و پهپادهای ایرانی مانند قبل نیست و صهیونیست‌ها قار است خرابی‌های بسیاری را به چشم بیننده؛ خرابی‌هایی که بیش از این تنها در غزه قابل مشاهده بود اما در طول این ۱۲ روز جنگ‌افروزی رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، تصاویر غره در شهرک‌های اشغالی بازسازی شد و شهرکنشینان گوشه‌ای از رنج و وحشت مردم غزه را در ک کردند. رنجی که خودشان بانی آن بودند و نتوانستند آن را بیش از ۱۲ روز تحمل کنند. حجم خرابی‌های عملیات‌های موشکی نیروهای مسلح ایران به حدی بالا بوده که چند روز پس از آتش‌بس و کاهش محدودیت‌های رسانه‌ای در سرزمین‌های اشغالی، انتشار تصاویری محدود توانسته است قدرت تهاجمی ایران را بخوبی نشان دهد. تصاویری که به صورت گزینشی و تنها از مناطق مسکونی واداری شهرک‌های اشغالی منتشر شده‌است، نشان‌دهنده حجم تخریب‌ها و قدرت موشک‌های ایرانی است که در مراحل آخر عملیات «وعده صادق ۳» بخشی از آنها مورد استفاده قرار گرفت.

در این باره روزنامه معاریو نوشت: میزان ویرانی ناشی از حملات موشکی اخیر ایران به اسرائیل از آنچه در جنگ‌های قبل شاهد بوده‌ایم فراتر است. این موشک‌ها باعث تخریب گسترده ساختمان‌های مسکونی، نهاده‌ها و تأسیسات عمومی شده و ده‌ها هزار شهرکنشین را بی‌خانمان کرده است. به نوشته این روزنامه، بازسازی آنچه در این جنگ ویران شده است، حتی در شرایط ایده‌ال بیش از ۴ سال طول می‌کشد. این روزنامه تأکید کرد احساس امنیت و آرامش اگر هم به شهر کن‌نشین‌ها بازگردد، براحتی این امر رخ نخواهد داد. در همین راستا، روزنامه عبری معاریو فاش کرد دفاتر غرامت در اراضی اشغالی تاکنون ۴۳۰۰۰ درخواست دریافت کرده‌اند که بیشتر آنها مربوط به خسارت به خانه‌هاست، در حالی که بقیه در خواست‌ها شامل خسارت به مغازه‌ها، مؤسسات عمومی، دفاتر، وسایل نقلیه و تجهیزات مختلف است. تخمین‌ها نشان



جنگ در غزه، لبنان، سوریه، یمن و حتی ایران دمیده است و بسیاری از مخالفان وی معتقدند طولانی شدن جنگ غزه نیز برای فرار نتانیاهو از این دادگاه است. پیش از ۱۲ اکتبر حتی دولت نتانیاهو تلاش کرد با ارائه لایحه موسوم به اصلاحات قضایی، اختیارات دیوان عالی و دادگاه‌های رژیم را در مقابل دولت کاهش دهد و همین مساله نیز منجر به تظاهرات متعددی در خیابان‌های سرزمین‌های اشغالی شد؛ تظاهراتی که منجر به تعویق لایحه شد. پس از ۷ اکتبر دعوای سیاسی کنار گذاشته شد اما طولانی شدن جنگ مجدداً صداهای اعتراض در سرزمین‌های اشغالی را بلند کرد. اکنون اما کار به جایی رسیده است که نتانیاهو و حامیان‌اش از هیچ تلاشی برای جلوگیری از برگزاری این دادگاه مضایقه نمی‌کنند.

■ **دادگاه غیرعلنی یکشنبه**

در همین راستا روزنامه عبری هآرتس گزارش داد نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی پس از رد درخواستش برای لغو شهادتش در دادگاه، روز یکشنبه برای جلسه‌استماع مجرمانه به دادگاه ناحیه قدس اشغالی رفت. این در حالی است که کانال ۱۲ تلویزیون عبری گزارش داد جلسات محاکمه نتانیاهو در طول هفته آینده، پس از حضورش در یک جلسه غیرعلنی در دادگاه ناحیه قدس اشغالی لغو شد. همزمان سازمان پخش

پس از جنگ بود که دادستانی رژیم اشغالگر درخواست تعویق جلسه دادگاه بنیامین نتانیاهو برای بررسی اتهامات فساد وی را رد کرده اتهاماتی که از پیش از نشستن مجدد وی بر مسند نخست‌وزیری در سرزمین‌های اشغالی گریبانگیر او شده است. نتانیاهو پیش از این درخواست تعلیق مجدد این جلسه را به بهانه مسائل امنیتی داده بود؛ درخواستی که قبول نشد و به نظر می‌رسید دادگاه وی امروز – دوشنبه – برای بررسی اتهامات وی برگزار شود اما سرانجام برگزاری دادگاه لغو شد. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی متهم به فساد (رشوه، خیانت در امانت و کلاهبرداری) است و با ۴ نوع اتهام در دادگاه رژیم صهیونیستی مواجه است که یکی از آنها پرونده فساد مالی موسوم به «پرونده ۱۰۰۰» است. نتانیاهو در این پرونده به دریافت هدایا به ارزش ۷۰۰ هزار شِکل از «آرتون میلیچان» تهیه‌کننده اسرائیلی هالیوود و تاجر ثروتمند متهم است. به گفته دادستان رژیم، وی در ازای دریافت هدایای گران‌قیمت شامل مشروبات الکلی و سیگار به میلیچان در راستای تأمین منافع تجاری وی کمک کرده است. پرونده «۴۰۰۰» نیز به مساله زد و بند نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با مالک شرکت مخابراتی «بیزک» بازمی‌گردد؛ شرکتی که صاحب‌امتیاز پایگاه خبری «الالا» است و بر اساس گزارش دادستانی رژیم، نتانیاهو در این پرونده متهم به فساد گسترده است. نتانیاهو در این پرونده متهم است میلیون‌ها دلار تسهیلات مالی در اختیار «شائول الویچ» مالک این شرکت قرار داده است با پایگاه خبری والاداز نخست‌وزیر و خانواده‌اش حمایت رسانه‌ای کنده اتهاماتی که نتانیاهو برای فرار از پاسخگویی به آنها بر آتش